
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

fad FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 8 M 2016 

VISTO: 

La NOTA CUDAP-CUY N^ 9 7 3 5 / 1 6 en el que el Lic. Pablo Martín 
CONTRERAS VILLARREAL t r a m i t a l icencia s in goce de haberes por razones pa r t i cu l a res , 
desde el 26 de m a y o o hasta el 5 de agos to de 2 0 1 6 , a t e n t o a lo i n f o rmado por la 
Dirección de Personal a fs . 2 y c on f o rme con lo es tab lec ido en el Anexo I I , artículo 49° 
Punto I I , inc. b ) de l Dec re to Nac iona l No 1246 /15 y en la o rdenanza N° 4/96-R., 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder l icencia sin goce de haberes, por razones par t i cu la res al Lic. 
Pablo Martín CONTRERAS VILLARREAL (Lega jo N© 3 1 . 8 4 9 - CUIL N© 2 0 - 1 8 8 5 0 3 2 6 - 9 ) , en 
el ca rgo de Profesor A d j u n t o con dedicación sem iexc l u s i va , i n t e r i no , con el que c u m p l e 
func iones de Asesor de Egresados depend i en t e del Decana to de esta Facu l tad, desde el 
VEINTISEIS ( 2 6 ) de m a y o hasta el CINCO ( 5 ) de agos to de 2 0 1 6 . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN NO 47 
lo 

..J 

AíflANA SANTOS 
EN&ftAL ADMINISTRATIVA 5 E C A N I . > 


